Direção Geral

EDITAL N.º 036/2017/CAV

Altera o Edital 028/2017/CAV – o qual
determina normas de matrícula para Turma
Especial da disciplina “Tópicos Especiais em
Ciência do Solo - Geoquímica de Metais
Pesados”, pertencente ao Programa de Pós-
Graduação em Ciência do Solo do CAV/UDESC

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Altera o Anexo II do Edital 028/2017/CAV, que passa a ser o Anexo Único

deste edital.

Art. 2°  Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 31 de maio de 2017.

________________________________
João Fert Neto
Diretor Geral do CAV

Direção Geral

ANEXO ÚNICO

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA COMO ALUNO ESPECIAL

Eu, __________________________________, CPF N° _________________,

graduado(a) em ______________________________, venho requerer, através

deste, matrícula, no 1° semestre de 2017, como aluno especial, na disciplina “Tópicos

Especiais em Ciência do Solo - Geoquímica de Metais Pesados”, pertencente ao

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência do Solo.

JUSTIFICATIVA

Nestes termos,

Peço Deferimento.

Lages, 19 de junho de 2017.

____________________________________
Assinatura Solicitante

Parecer do Professor em ____/ ____/ _____ .

Assinatura do Professor: ____________________________________________

A ANUÊNCIA DO COORDENDOR SÓ DEVERÁ SER OBTIDA SE O RESPECTIVO EDITAL EXIGIR CAMPO A SER PREENCHIDO NO ATO DA EFETIVAÇÃO DE MATRÍCULA

Anuência do Coordenador do Programa: Visto da Secretaria de Pós-Graduação

em: _____/_____/_______. em: _____/_____/_______.

_____________________ _____________________
COORDENADOR DO PROGRAMA